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FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU 
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE 

IMIĘ I NAZWISKO
DAMIAN BACH UL I DAS - studio architektury I WNIOSKODAWCY

ADRES ZAMIESZKANIA

WIEK 

Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy
celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub XTAK □ NIE 
zbliżonej lokalizacji. 

TYTUŁ PROJEKTU 
(maksymalna długość: 100 znaków. w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się 

możliwość skrócenia tytułu orzez Urzad Miasta na potrzebv informacii i oromocii}. 

"PRZYSTANEK KSIĄŻKA - Kultura na wyciągnięcie ręki" (book stop) 

STRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 

Celem projektu jest wprowadzenie nowej funkcji w centrum miasta. mającej na celu kulturowe 
wzbogacenie przestrzeni miejskiej. sprzyjającej spotkaniom, wymianie poglądów i interakcji. Nie od dziś 
wiadomo, że ludzi łączą wspólne zainteresowania. a zadaniem architektów jest projektowanie miejsc 
temu sprzyjających. PIELĘGNOWANIE PRZESTRZENI DO ŻYCIA. Koncept POP UP LIBRARY. czyli 
spontanicznie pojawiających się małych ośrodków kultury. TYMCZASOWYCH BIBLIOTECZEK 
miejscach codziennego życia, sprawdził się już w wielu miastach - teraz czas na Mikołów. 
"PRZYSTANEK KSIĄŻKA" to obiekt małej architektury, który wyposażony w książki, znajduje swoje miejsce 
w przestrzeni publicznej. Można podejść, wybrać którąkolwiek z pozycji i spędzić czas na Rynku 
czytając. Jest to miejsce, w którym odbywają się spotkania autorskie, wieczorki poetyckie i wspólne 
czytania. również dla najmłodszych. Otwierany rano i zamykany na noc. 
Ze względu na walory architektoniczne i gabaryty (2,5x2,5m), świetnie wpisuje się zarówno w przestrzeń 
centrum miasta jak i zielonych skwerów. Jest on OBIEKTEM TYMCZASOWYM, łatwo demontowalnym i 
możliwym do przeniesienia w każdą lokalizację. Na Rynku Mikołowskim od wczesnej wiosny do późnej 
jesieni. oferuje to czego naprawdę potrzebujemy - obcowanie z kulturą. 

LOKALIZACJA PROJEKTU 
Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to adres lub numer

działki. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut 
ekranu z mapy internetowej). 

Ze względu na swoją charakterystykę (możliwość rozebrania i przewiezienia w inne miejsce) oraz 
gabaryty 2.5x2,5m możliwa jest każda lokalizacja przestrzeni publicznej. 
Propozycją jest Rynek Mikołowski, ale możliwe są Planty Małe lub Ogród Botaniczny- wszędzie tam 
odzie ludzie soedzaiq wolny czas i szukaia odpoczynku 






